Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

AGJENCIA PER INFORMIM DHE PRIVAT
AGENCIJA ZA INFORMACIE I PRIVATNOST 11

No, of Pach

ZYRA E ARKIVIT . KANCELARIJA
Njésia Org,
Org, Jedl,

Nr. "l\

Daté 22.04.2024

Né mbéshtetje té nenit 18 t& Ligjit nr.06/L-113 pér Organizimin dhe Funksionimin e Administratés
Shtetérore dhe t& Agjencive té Pavarura, nenin 21 t& Ligjit nr. 08/L-108 pér Deklarimin,
Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasurisé dhe té Dhuratave, dhe né pajtim me nenin 7 t&€ Rregullores
Nr. 01/2021 pér organizimin e brendshém dhe sistematizimin e vendeve t& punés né Agjencing pér
Informim dhe Privatési, Drejtorja e Pérgjithshme, nxjerré:

VENDIM
Pér caktimin e zyrtarit kontaktues me Agjenciné pér Parandalimin e Korrupsionit

1. znj. Adelina Sopi — Menaxhere ¢ Burimeve Njerzore, caktohet Zyrtar Kontaktues me
Agjenciné pér Parandalimin e Korrupsionit.

2. znj. Sopi, do t’i kryej t& gjitha detyrat dhe pérgjegjésité e pércaktuara né nenin 21 paragrafi
2 t& Ligjit Nr. 08/L-108 pér deklarimin, prejardhjen dhe kontrollin e pasuris€ dhe t&
dhuratave.

3. Obligohet Divizioni pér Shérbime t& Pérgjithshme (& sipas nenit 21 paragrafi 2.5 t€ Ligjit
Nr. 08/L-108 pér deklarimin, prejardhjen dhe kontrollin e pasurisé dhe t€ dhuratave, né
koordinim me zyrtaren nga pika 1 e kétij vendimi, t& siguroj njé kénd n€ ambientet e
Agjencisé pér Informim dhe Privatési, ku do t& ekspozohen dhuratat e pranuara nga
personat zyrtar t&€ Agjencisé.

4. Obligohen té gjithé népunésit e Agjencisé pér Informim dhe Privatési t€ bashképunojné me
znj. Sopi, dhe t’i ofrojné t& gjitha informacionet e nevojshme pér kryerjen e detyrave dhe
pérgjegjésive té pércaktuara, sipas kétij vendimi.

5. Me hyrjen né fuqi t& kétij Vendimi, shfugizohet Vendimi Nr. 15/2023 i date&D\(B 2023.
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6. Ky Vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

M
B(@gy:}re & »nggjlthshme

Vendimi i dérgohet:
- znj. Adelina Sopi;
- Zyrés s€ Komisioneres;
- Arkivit t€ Agjencisé.



